

PLAN DE COMPRAS 2013VALOR TOTAL: **\$ 849.142.091,74**

Nombre de la Entidad	Nit de la Entidad	Representante legal	Tipo Identificación del representante legal	Número de identificación	vigencia Fiscal	
Municipio de San Roque	8909808507	Alvaro Alonso Duque	C.C.	98472700	2013	
					Valor	
Codigo CUBS	Modalidad de Contratacion	Mes Proyectado de Compra	Cantidad		Presupuestado incluido IVA	Descripcion del Elemento
1.52.3.8.1	5	12	900	122	\$ 109.800,00	sobres manila tamaño carta
1.52.3.8.12	5	12	1000	132	\$ 132.000,00	sobres manila oficio
1.52.3.8.12	5	12	50	200	\$ 10.000,00	sobre de manila grande
1.52.3.8.9	5	12	600	50	\$ 30.000,00	sobres blancos oficio
1.52.3.8.9	5	12	3	16233,33	\$ 48.699,99	rollo papel contac blanco
1.52.3.8.9	5	12	3	16233,33	\$ 48.699,99	rollo papel contac transparente
1.52.1.9.40	5	12	3	16233,33	\$ 48.699,99	rollo papel contac verde
1.52.1.24.11	5	12	10	3200	\$ 32.000,00	cuadernos argollados
1.52.1.24.11	5	12	500	500	\$ 250.000,00	cuadernos de 50 hojas
1.52.1.56.15	5	12	298	9000	\$ 2.682.000,00	resmas de papel fotocopia carta
1.52.1.56.17	5	12	228	9900	\$ 2.257.200,00	resma papel fotocopia oficio
	5	12	8	12000	\$ 96.000,00	cajas de borradores
1.52.1.56.19	5	12	200	100	\$ 20.000,00	papel periodico
1.52.1.56.9	5	12	30	1000	\$ 30.000,00	tijera punta roma
1.30.1.28.12	5	12	12	4000	\$ 48.000,00	Tijera grande
1.52.1.81.14	5	12	55	3500	\$ 192.500,00	rollo para fax
1.52.1.32.314	5	12	30	15000	\$ 450.000,00	colores prismacolor

Copia de _PLAN.xls

1.52.1.21.26	5	12	155	600	\$	93.000,00	pliegos decartulina surtida
1.52.1.41.5	5	12	21	1700	\$	35.700,00	cajas de marcador permanente
1.52.1.41.4	5	12	10	15000	\$	150.000,00	cajas de marcador tinta borrable
1.52.1.45.5	5	12	47	2400	\$	112.800,00	cajas click mariposa
1.52.1.45.22	5	12	92	600	\$	55.200,00	cajas clips pequeños
1.52.1.45.7	5	12	35	600	\$	21.000,00	cajas gancho cosedora
1.52.1.38.44	5	12	1000	600	\$	600.000,00	lapiz negro
1.52.1.62.68	5	12	10	15000	\$	150.000,00	cajas de resaltadores
1.52.1.31.95	5	12	3	19000	\$	57.000,00	Cinta epon lx 300
1.52.1.58	5	12	260	576,92	\$	149.999,20	Pinceles
1.52.1.19	5	12	380	800	\$	304.000,00	carpetas café tamaño oficio
1.52.1.56	5	12	2	15000	\$	30.000,00	paquete papel pergamino 90 g 1/8-25
1.52.1.1	5	12	50	5000	\$	250.000,00	pliegos papel fomy surtido
1.52.1.20.1	5	12	50	2500	\$	125.000,00	pliegos carton paja
1.52.1.57.12	5	12	430	1500	\$	645.000,00	frascos de vinilos grandes surtidos
1.52.1.1	5	12	13	5000	\$	65.000,00	tablas de apoyo
1.52.1.19	5	12	345	240	\$	82.800,00	carpetas café tamaño carta
1.52.1.58	5	12	140	500	\$	70.000,00	carpetas kimbeler
1.52.1.52.624	5	12	20	1500	\$	30.000,00	libretas doble o
1.52.1.6.54	5	12	42	5000	\$	210.000,00	az tamaño oficio
1.52.2.32.12	5	12	5	14400	\$	72.000,00	cajas de sacapunta metalico
1.52.1.48.25	5	12	34	6200	\$	210.800,00	Pega stick
1.52.1.25.2	5	12	11	5000	\$	55.000,00	tarro colbon grande
1.53.1.21.22	5	12	90	500	\$	45.000,00	Cartulina fondo plano
1.32.10.8.1	5	12	40	2500	\$	100.000,00	Cinta de enmascarar
1.52.1.72.1	5	12	34	1000	\$	34.000,00	Cajas dse CD
1.52.1.72.16	5	12	15	13000	\$	195.000,00	Cajas de CD para dvd
1.52.1.35.12	5	12	31	3500	\$	108.500,00	lapiz corrector
1.52.2.22	5	12	12	4000	\$	48.000,00	Perforadora
1.53.7.9.1	5	12	500	1000	\$	500.000,00	tarjetas lork con sobre
1.52.1.70.1	5	12	5	2400	\$	12.000,00	tinta para sellos
1.52.1.1.1	5	12	4	50000	\$	200.000,00	acetatos cajas por 50 Unid
1.52.1.81.50	5	12	10	5000	\$	50.000,00	rollos papel calculadora DR120 TMC
1.52.2.27.7	5	12	24	2000	\$	48.000,00	Sacaganchos

Copia de _PLAN.xls

1.52.2.27	5	12	2	4500	\$	9.000,00	caja lapicero tinta mojada
1.52.1.9.3	5	12	92	7900	\$	726.800,00	Cajas de lapiceros tinta negra
1.52.1.23.12	5	12	50	4000	\$	200.000,00	plastilina kira grande
1.58.1.5.3	5	12	30	1000	\$	30.000,00	bolsillos separadores
1.52.1.45.7	5	12	54	3966,67	\$	214.200,18	gancho legajador fino
1.52.2.2.1	5	12	4	5000	\$	20.000,00	huellero
1.52.2.22	5	12	8	17000	\$	136.000,00	cosedora
1.47..2.15	5	12	3	25000	\$	75.000,00	teclado
1.47.2.15	5	12	4	20000	\$	80.000,00	mouse
1.52.1.21.26	5	12	57	3000	\$	171.000,00	paquetes cartulina tamaño carta
1.52.1.21.26	5	12	107	4000	\$	428.000,00	paquetes cartulina tamaño oficio
1.47.3.6.4	5	12	2	50000	\$	100.000,00	paquetes hojs kimbeler color crema
1.52.1.41.17	5	12	2	32000	\$	64.000,00	cajas marcadores para cd
1.47.3.6.8	5	12	15	25600	\$	384.000,00	memorias USB 8 gigas
1.47.3.6.3	5	12	23	3000	\$	69.000,00	rollo cinta transparente ancha grande
1.52.1.25.2	5	12	21	1000	\$	21.000,00	cinta transparente mediana
1.53.1.1	5	12	16	5000	\$	80.000,00	sacudidores
1.52.3.8.1959	5	12	200	1500	\$	300.000,00	carpetas estandar
1.52.2.15.11	5	12	8	3000	\$	24.000,00	humedecedores
1.58.1.17	5	12	12	5000	\$	60.000,00	bolsas portaplano
1.52.1.85.67	5	12	43	4000	\$	172.000,00	tacos adhesivos
1.52.1.9	5	12	8	3000	\$	24.000,00	lapiceros sharpies rojos
1.52.2.7.57	5	12	8	17000	\$	136.000,00	Cosedora
1.52.1.53.1	5	12	18	8000	\$	144.000,00	libros de actas de 400 folios
1.51.1.1.5	5	12	3	15000	\$	45.000,00	calculadora
1.53.7.5	5	12	2000	750	\$	1.500.000,00	Formas continuas media carta Altas-Bajas
1.52.1.8.42	5	12	55	3200	\$	176.000,00	Block Iris Carta
1.52.1.75.115	5	12	20	44250	\$	885.000,00	Toner de tinta HP 15 840 C
1.52.1.76.122	5	12	20	64000	\$	1.280.000,00	Toner tinta HP 17 840 Color
1.52.1.31.95	5	12	3	25000	\$	75.000,00	cinta impresora psom 1180
1.52.1.75.790	5	12	13	216000	\$	2.808.000,00	TONNER Samsung 2010
1.52.1.75.790	5	12	2	195000	\$	390.000,00	Tonner samsung ml 2160
1.52.1.75.790	5	12	3	216000	\$	648.000,00	tonner lasser 200 MFP
1.52.1.75.790	5	12	4	225000	\$	900.000,00	tonner samsung 2240

Copia de _PLAN.xls

1.52.1.76.75	5	12	3	49333,33	\$	147.999,99	tinta hp 21
1.52.1.76.75	5	12	3	52000	\$	156.000,00	tinta hp 22
1.52.1.76.75	5	12	7	49000	\$	343.000,00	tinta hp 60 negra
1.52.1.75.115	5	12	7	52000	\$	364.000,00	tinta hp 60 color
1.52.1.76.605	5	12	20	56000	\$	1.120.000,00	tonner tinta canon 210
1.52.1.76.605	5	12	10	58000	\$	580.000,00	tonner canon 211
1.52.1.5.6	5	12	3	80000	\$	240.000,00	tarro de tinta ROCOH Digital KATUM
1.52.1.5.6	5	12	5	75000	\$	375.000,00	kit recarga de cartucho
1.52.1.5.6	5	12	2	195000	\$	390.000,00	Tonner XEROS PHASER 3140
1.52.1.75.790	5	12	2	195000	\$	390.000,00	tonner samsung 1660
1.47.2.4	5	12	4	160000	\$	640.000,00	impresora laser
1.47.3.5.5	5	12	2	150000	\$	300.000,00	Disco duro extraible
1.48.1.1.19	5	12	2	350000	\$	700.000,00	archivador
1.52.1.5.24	5	12	2	250000	\$	500.000,00	escritorios medianos
1.48.1.13.28	5	12	2	350000	\$	700.000,00	mesa modular para computador
1.48.1.14	5	12	5	150000	\$	750.000,00	sillas ejecutivas
1.39.12.3.241	5	12	4	40000	\$	160.000,00	ups
1.44.2.1	5	12	3	250000	\$	750.000,00	camara fotografica
1.44.2.1	5	12	5	1500000	\$	7.500.000,00	Computadores portatil
1.52.1.5.1	5	12	3	5000	\$	15.000,00	Deslizador de mouse
1.55.1.5	5	12	50	30000	\$	1.500.000,00	BALON DE VOLEIVOL
1.55.1.11	5	12	50	30000	\$	1.500.000,00	BALON DE FUTBOL
1.55.1.4.11	5	12	50	30000	\$	1.500.000,00	BALON DE BALONCESTO
1.47.1.1.7	5	12	2	1500000	\$	3.000.000,00	Computador completo
1.35.5.4.4	5	12	100	8000	\$	800.000,00	Cuartos de pintura
1.57.1.1.32	5	12	400	6000	\$	2.400.000,00	Galones de pintura
1.57.3.6.4	5	12	20	10000	\$	200.000,00	botella de disolvente
1.34.2.5.70	5	12	300	5000	\$	1.500.000,00	tablas
1.32.10.12.9	5	12	30	18880	\$	566.400,00	Cinta demarcaciòn
1.57.2.3.10	5	12	50	7000	\$	350.000,00	Brochas
1.35.1.1.3	3	12	3000	25000	\$	75.000.000,00	Cemento gris
1.35.5.12.2	5	12	500	12000	\$	6.000.000,00	caballeteras
1.27.1.1.4	5	12	20	70000	\$	1.400.000,00	tuberia sanitaria de 4
1.27.1.1.3	5	12	30	50000	\$	1.500.000,00	tuberia sanitaria de 3

Copia de _PLAN.xls

1.27.1.1.2	5	12	40	50000	\$	2.000.000,00	tuberia sanitaria de 2
1.35.2.2.1	5	12	10000	850	\$	8.500.000,00	Adobe
1.30.1.15.120	5	12	40	4500	\$	180.000,00	Limas triangulares
1.68.6.2.5	5	12	500	10000	\$	5.000.000,00	varillas de 1/2
1.68.6.4.25	5	12	500	10000	\$	5.000.000,00	varillas de 3/8
1.35.1.3.1	5	12	30	6000	\$	180.000,00	sacos de cal
1.68.9	5	12	40	22000	\$	880.000,00	chapas
1.30.4.6.7	5	12	20	3886	\$	77.720,00	Hojas de sierra
1.57.4.5.8	5	12	10	5000	\$	50.000,00	Cuchilla para guadaña
1.35.5.2.4	5	12	100	200	\$	20.000,00	Tapabocas
1.35.2.6.2	5	12	1000	2000	\$	2.000.000,00	bloques de 15
1.27.3.12.14	5	12	500	24000	\$	12.000.000,00	Hojas de eternit
1.35.7.12.1	5	12	20	166666,67	\$	3.333.333,40	ventanas
1.34.2.1	5	12	2	150000	\$	300.000,00	lavaplatos
1.25.1.1.1	5	12	20	90000	\$	1.800.000,00	sanitarios
1.57.1.1.1	5	12	50	100000	\$	5.000.000,00	caneca pintura viniltex
1.68.1.3.1	5	12	20	100000	\$	2.000.000,00	rollos alambre pua
1.30.1.16.1	5	12	40	30000	\$	1.200.000,00	candados
1.20.2.2.8	5	12	1000	500	\$	500.000,00	costales o empaques
1.35.1.15.1	5	12	200	35714,29	\$	7.142.858,00	metros de gravilla
1.35.1.14.5	5	12	200	35714,29	\$	7.142.858,00	metros cubicos de arena
1.69.1.3.25	5	12	50	48000	\$	2.400.000,00	metros de triturado 3/4
1.27.3.12.8	5	12	50	2000	\$	100.000,00	adaptador hembra de 1/2
1.27.3.12.27	5	12	50	2000	\$	100.000,00	adaptador macho de 1/2
1.27.3.9.39	5	12	20	4000	\$	80.000,00	union de 4
1.27.3.45.1	5	12	100	1000	\$	100.000,00	tee de 4
1.27.3.2.43	5	12	100	1000	\$	100.000,00	tee de 2
1.27.3.6.18	5	12	100	1000	\$	100.000,00	yee de 2
1.27.3.6.14	5	12	100	1000	\$	100.000,00	yee de 3
1.30.1.1	5	12	3	20000	\$	60.000,00	lienza
1.35.1.1.3	5	12	20	36000	\$	720.000,00	Frascos de pega p.v.c.
1.27.3.9.135	5	12	40	24000	\$	960.000,00	Unión pvc 0.3" A.N
1.27.3.9.36	5	12	25	14610	\$	365.250,00	Unión reparación 0.2"
1.27.3.9.38	5	12	15	24115	\$	361.725,00	Unión reparación 0.3"

Copia de _PLAN.xls

1.27.3.9.39	5	12	8	41200	\$	329.600,00	Unión reparación 0.4"
1.27.3.9.133	5	12	50	950	\$	47.500,00	Uniones de 1 1/2"
1.27.3.9.126	5	12	50	389,26	\$	19.463,00	uniones de 1"
1.27.3.1.117	5	12	50	2456	\$	122.800,00	Codos de 1 1/2
1.27.3.12.59	5	12	25	1660	\$	41.500,00	Reducciones de 1" a 1/2"
1.27.3.12.31	5	12	25	2705	\$	67.625,00	reducciones de 1 1/2
1.27.3.1.86	5	12	50	800	\$	40.000,00	Codos de 1"
1.27.3.9.124	5	12	50	150	\$	7.500,00	Uniones de 1/2"
1.27.3.1.84	5	12	50	2456	\$	122.800,00	Codos de 1/2"
1.20.2.2.9	5	12	6	5000	\$	30.000,00	Cahuya
1.23.1.7.29	5	12	3	3700000	\$	11.100.000,00	Motobomba lapicero 3 caballos
1.64.4.11	5	12	20	117000	\$	2.340.000,00	Manguera acometida de agua
1.42.8.96.1	5	12	25	5000	\$	125.000,00	Guantes carnaza cortos
1.35.5.2.17	5	12	1000	17000	\$	17.000.000,00	Hojas de eternit
1.35.7.2.25	5	12	30	150000	\$	4.500.000,00	puertas en madera
1.35.2.6.2	5	12	2000	1440	\$	2.880.000,00	bloques en concreto
1.31.1.10.6	5	12	6	8000	\$	48.000,00	flexometro
1.32.4.2	5	12	30	2000	\$	60.000,00	libras de clavos
1.60.6.1.6	5	12	25	17000	\$	425.000,00	botas de caucho
1.68.1.2.11	5	12	200	4000	\$	800.000,00	Metros de alambre galvanizado
1.40.5.6.2	5	12	280	23000	\$	6.440.000,00	Bombillos de sodio
1.40.2.6.37	5	12	16	15650	\$	250.400,00	Bombillo espiral
1.40.1.1.2	5	12	10	180000	\$	1.800.000,00	Reflector completo
1.39.11.6	5	12	500	300	\$	150.000,00	Metros de alambvre duplex Nro 12
1.40.7.1	5	12	100	15000	\$	1.500.000,00	cinta scoith 33
1.68.1.3	5	12	600	2800	\$	1.680.000,00	alambre duplex N. 14
1.40.4.1.1	5	12	20	10000	\$	200.000,00	tubos fluorecente
1.37..2.1	5	12	20	3800	\$	76.000,00	condensador
1.40.7.2.1	5	12	80	21700	\$	1.736.000,00	balasta de sodio
1.40.5.12.41	5	12	10	170000	\$	1.700.000,00	luminarias
1.36.8.1	5	12	20	3000	\$	60.000,00	conector de prensa
1.8.1.1.16	5	12	8	2000000	\$	16.000.000,00	Llanta para Retroexcavadora
1.8.1.1.290	5	12	36	450000	\$	16.200.000,00	llantas para volqueta
1.65.1.21	5	12	50	20000	\$	1.000.000,00	grasa

Copia de _PLAN.xls

1.8.1.1.439	5	12	12	90000	\$	1.080.000,00	Llanta para moto
1.65.1.3.1	5	12	20	19500	\$	390.000,00	aceite dos tiempos en cuartos
1.10.1.3.14	5	12	12	12100	\$	145.200,00	filtro de aceite retroexcavadora
1.65.1.3.1	5	12	100	12000	\$	1.200.000,00	cuartos de aceite esso
1.56.2.10	5	12	20	5000	\$	100.000,00	estopa
1.56.2.10	5	12	10	250000	\$	2.500.000,00	hoja principal
1.68.2.1	5	12	10	150000	\$	1.500.000,00	coches
1.22.1.20.1	5	12	40	24000	\$	960.000,00	palas
1.68.2.1.3	5	12	40	50000	\$	2.000.000,00	barras
1.17.2.9.1	5	12	1	2000000	\$	2.000.000,00	guadañadora
1.48.1.10	5	12	3	120000	\$	360.000,00	estantes metalicos
1.22.1.31.13	5	12	1	90000	\$	90.000,00	Escalera metalica pequeña
1.65.6.1.6	5	12	22600	7964,6	\$	179.999.960,00	combustible
1.39.9.2.3	5	12	15	3000	\$	45.000,00	Pares de pilas alcalinas AA
1.39.9.2.8	5	12	15	3000	\$	45.000,00	Pares de pilas AAA
1.56.3.3.2	5	12	45	2500	\$	112.500,00	Caja de axiòn pequeño
1.56.3.17.139	5	12	120	4800	\$	576.000,00	Bolsas de Fab regular
1.56.3.8.12	5	12	12	57000	\$	684.000,00	Pacas de higienico
1.56.3.8.12	5	12	72	4300	\$	309.600,00	Garrafas de limpido
1.56.3.8.12	5	12	120	9900	\$	1.188.000,00	Tarros de fabuloso
1.52.2.9.1	5	12	30	3000	\$	90.000,00	esponjas sabra
1.64.1	5	12	100	1900	\$	190.000,00	Cajas de sardina
1.64.2.8.40	5	12	888	2000	\$	1.776.000,00	Medias de mantequilla
1.64.4.9	5	12	888	3300	\$	2.930.400,00	paquetes de galletas saltines x 7 tacos
0	5	12	2664	1100	\$	2.930.400,00	sobres de gelatina
0	5	12	1776	2000	\$	3.552.000,00	pastas de bocadillo
0	5	12	2664	200	\$	532.800,00	pares de panela
0	5	12	3552	3600	\$	12.787.200,00	quesitos
1.64.2.9.15	5	12	888	3700	\$	3.285.600,00	libra de queso
0	5	12	888	1300	\$	1.154.400,00	bolsas de avena
0	5	12	888	1300	\$	1.154.400,00	paquetes de ponque
0	5	12	888	1600	\$	1.420.800,00	paquete galleta wafer x 14 unid
0	5	12	888	1350	\$	1.198.800,00	kilo colmaiz
0	5	12	888	1400	\$	1.243.200,00	kilos de maiz trillado

Copia de _PLAN.xls

1.64.1.9.35	3	12	5328	5500	\$	29.304.000,00	libras de carne pulpa
1.64.1.9.35	5	12	1776	5000	\$	8.880.000,00	libras de carne para desmechar
0	5	12	1776	5000	\$	8.880.000,00	libras de pechuga- pollo
0	5	12	1776	2500	\$	4.440.000,00	mortadela x 250 gramos
0	5	12	3552	45000	\$	159.840.000,00	libras de carne para moler
1.64.1.9.35	5	12	3552	4500	\$	15.984.000,00	libras de carne para sancocho
1.64.1.3.5	5	12	9768	1300	\$	12.698.400,00	Libras de arroz
0	5	12	3552	2000	\$	7.104.000,00	latas de atun
1.64.4	3	12	28416	250	\$	7.104.000,00	Huevos
1.64.7.1.21	5	12	100	1000	\$	100.000,00	Cajas de azafran
1.64.9.1.2	5	12	888	700	\$	621.600,00	libras de sal
1.56.3.2	3	12	888	9000	\$	7.992.000,00	frascos de aceite x 2000 gramos
1.64.4.7.466	5	12	1776	3400	\$	6.038.400,00	Paquete de tostadas
1.64.4.5.498	5	12	888	4300	\$	3.818.400,00	kilos de frijol
1.64.4.5.650	5	12	888	1500	\$	1.332.000,00	libra lentejas
1.64.4.5.6	5	12	888	1300	\$	1.154.400,00	libra de arveja seca
1.64.5.4.19	5	12	888	2400	\$	2.131.200,00	paquetes galletas rondalla
1.64.4.8.11	5	12	888	1300	\$	1.154.400,00	paquete de pastas spaguetes
1.64.4.8.11	5	12	888	1300	\$	1.154.400,00	paquetes de fideos sopa
1.64.4.4.25	5	12	888	2000	\$	1.776.000,00	bolsa de mazamorra
1.64.5.1.30	5	12	5328	1100	\$	5.860.800,00	kilos de azucar
1.64.4.4.37	5	12	888	1300	\$	1.154.400,00	bolsa de harina de trigo
1.64.3.2.571	5	12	485	1500	\$	727.500,00	Kilo de zanahoria
1.64.3.3.73	5	12	3000	1200	\$	3.600.000,00	kilo papa
1.64.3.3.85	5	12	548	1500	\$	822.000,00	kilo papa criolla
1.64.3.3.215	5	12	528	1200	\$	633.600,00	kilos de yuca
1.64.3.2.529	5	12	5328	1400	\$	7.459.200,00	libras de tomate
1.64.3.2.583	5	12	3552	1600	\$	5.683.200,00	libra de cebolla
1.64.3.2.517	5	12	3552	900	\$	3.196.800,00	Repollo
1.64.3.1.304	5	12	50	1500	\$	75.000,00	guanabana
1.64.3.1.950	5	12	472	1900	\$	896.800,00	docena tomate de arbol
1.64.3.1.613	5	12	50	1500	\$	75.000,00	maracuya
1.64.3.1.865	5	12	356	2500	\$	890.000,00	piñas
1.64.3.2.457	5	12	3000	150	\$	450.000,00	platano verde

Copia de _PLAN.xls

1.64.3.1.61	5	12	3000	200	\$	600.000,00	platano maduro
1.64.3.1.61	5	12	5232	100	\$	523.200,00	bananos
1.64.3.2.301	5	12	1776	1300	\$	2.308.800,00	libra de habichuela
0	5	12	1776	500	\$	888.000,00	cabezas de ajo
0	5	12	1776	1300	\$	2.308.800,00	libras de ahuyama
0	5	12	1776	500	\$	888.000,00	manejo cilantro
0	5	12	1776	1800	\$	3.196.800,00	docena de limon
					\$		849.142.091,74